22/10/2019 Prefeitura Municipal de Espigão do Oeste

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/83D20671/03AOLTBLTtHW5ckMATjQ9NOkPSy-uF9SWsyumPdzur9X7gG0RNEGuNvnZ1Zd7_8DBI21… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE

INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MUNICIPAL DE
ESPIGÃO DO OESTE

CAF - ATA Nº 191

Ata nº 191
Aos vinte e três dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove,
às quinze horas na sede do IPRAM, localizado na Avenida Sete de
Setembro nº 2024 centro de Espigão Do Oeste-RO. Reuniram-se os
membros do Conselho Administrativo e Fiscal (CAF), Adriano
Meireles da Paz, Rosângela Humel, Sérgio de Carvalho, Genésio
Martins de Souza, Valquimar Dias de Oliveira, Roseli Martins da
Silva, eu Lucinéia Lubiana Gonçalves Gabriel e participou o
Presidente do IPRAM Weliton Pereira Campos. O Presidente do CAF
cumprimentou a todos e iniciou a reunião. Foi apresentado Balancete
de abril/2019 para analise, a Procuradora Juridica Alessandra Comar
Nunes encaminhou para o CAF o Memorando nº. 002/PJ/19 para
analise, o CAF sugeriu que desmembre do Projeto de Lei em
andamento, devido a urgência, o projeto de contratação do próximo
candidato aprovado no concurso para a vaga de Auxiliar de Serviços
Administrativos, ficou aprovado a contratação de Serviços de
Manutenção de Informática para esse Instituto para o restante do ano
de 2019, o Presidente Weliton Pereira Campos apresentou a
contratação por dispensa de licitação de serviços de locação de
Plataforma de Site, valor R$ 300,00 mensais. Nada mais à constar, eu
Lucineia Lubiana Gonçalves Gabriel, lavrei a Ata que assinarei
juntamente com o Presidente do CAF e os demais membros.
_________________________
LUCINÉIA LUBIANA GONÇALVES GABRIEL
___________________________
ADRIANO MEIRELES DA PAZ
________________________
GENESIO MARTINS DE SOUZA
_____________________
ROSANGELA HUMEL
_________________________
ROSELI DA SILVA MENDES
____________________
SERGIO DE CARVALHO

VALQUIMAR DIAS DE OLIVEIRA
Presidente do CAF

Publicado por:
Valquimar Dias de Oliveira

Código Identificador:83D20671

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 31/05/2019. Edição 2470
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/